


Update Notice

With reference to Centralized Recruitment of Adhyapak Sahayak in non-government Grant-in-Aid Colleges, Provisional Merit List Subject wise and Category wise of the candidate is uploaded on recruitment portal www.rascheguj.in for candidates' reference.

બિન સરકારી અનુદાનિત કોલેજોમાં અધ્યાપક સહાયકોની કેન્દ્રીયકૃત ભરતી પ્રક્રિયા અંતર્ગત ઉમેદવારોનું વિષયવાર અને કેટેગરીવાઈઝ પ્રોવિઝનલ મેરીટ લિસ્ટ ઉમેદવારની જાણ માટે ભરતી માટેના પોર્ટલ www.rascheguj.in પર અપલોડ કરવામાં આવેલ છે.

Date: 07-07-2021


નાયબ નિયામક
For ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની કચેરી,
ગાંધીનગર.

નોંધ :- જો ઉમેદવારને ઉપરોક્ત વિષયવાર અને કેટેગરીવાઈઝ પ્રોવિઝનલ મેરીટ લિસ્ટ સંદર્ભે કોઈ રજૂઆત કરવી હોય તો તેઓએ કે.સી.જી., અમદાવાદ ખાતે માત્ર રૂબરૂમાં જ તા. 8 અને 9 જુલાઈ, 2021 દરમિયાન જ કરવાની રહેશે. ત્યારબાદ કોઈ પણ રજૂઆત કે ગ્રેવન્સ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં તેની ખાસ નોંધ લેવી. અગાઉ રજૂ કરેલ રજૂઆત કે ગ્રેવન્સ પુનઃ રજૂ કરવા નહીં.

Note:

If the candidate wants to make any representation regarding the subject wise and category wise provisional merit list, then candidate must submit representation in person only at K.C.G., Ahmedabad during 8 & 9th July, 2021. Kindly note that no representation/grievances will be considered thereafter. Do not submit any representation/grievance which was once already submitted.

Date : 08 & 09 July 2021

Time : 11.00 AM to 5.00 PM

Place : Classroom Block, Knowledge Consortium of Gujarat, Opp. Gujarat University, Navrangpura, Ahmedabad-09



ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની કચેરી

કોલેજ વહીવટ શાખા, બ્લોક નં. ૧૨/૨, બીજો માળ, ડૉ. જીવરાજ મહેતા ભવન,
'અધ્યાપક સહાયક'ની ભરતી અંગેની સુધારા જાહેરાત
ગાંધીનગર, ગુજરાત રાજ્ય.

Corrigendum – 4

રાજ્યની બિન સરકારી અનુદાનિત કોલેજોમાં આર્ટ્સ, કોમર્સ અને સાયન્સ ફેકલ્ટીમાં અધ્યાપક સહાયકની આંકડાશાસ્ત્ર વિષયની ખાલી પડેલી જગ્યાઓ માટે નીચે મુજબની શૈક્ષણિક લાયકાત એલિજિબલ ગણાશે.

1. આર્ટ્સ - કોમર્સ કોલેજ માટે :-

M.Com. with Statistics / M.Sc. with Statistics / M.Sc. with Applied Statistics / M.Sc. with Business Statistics and Ph.D. in Commerce faculty with statistics or Ph.D. in Science faculty with Statistics / Applied Statistics or NET / SLET in Mathematical Science / Population Studies

(ઉપરોક્ત લાયકાત ધરાવનાર ઉમેદવારો કોમર્સ કોલેજના આંકડાશાસ્ત્ર વિષયની જગ્યા માટે એલિજિબલ ગણાશે)

2. સાયન્સ કોલેજો માટે :-

M.Sc. with statistics and Ph.D. in Science faculty with statistics or NET / SLET in Mathematical Science / Population Studies

(ઉપરોક્ત લાયકાત ધરાવનાર ઉમેદવારો સાયન્સ કોલેજના આંકડાશાસ્ત્ર વિષયની જગ્યા માટે એલિજિબલ ગણાશે)

for 
નાયબ નિયામક

ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની કચેરી,
ગાંધીનગર.